

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tegal Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.02 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN
Unit Organisasi	: 1.02.0.00.0.00.01.0000 Dinas Kesehatan
Sub Unit Organisasi	: 1.02.0.00.0.00.01.0000 Dinas Kesehatan
Program	: 1.02.02 PROGRAM PEMENUHAN UPAYA KESEHATAN PERORANGAN DAN UPAYA KESEHATAN MASYARAKAT
Kegiatan	: 1.02.02.2.02 Penyediaan Layanan Kesehatan untuk UKM dan UKP Rujukan Tingkat Daerah Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan	: 1.02.02.2.02.0044 Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Reproduksi
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: DAK Non Fisik-BOKKB-BOK
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 119.942.500,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Rasio daya tampung RS terhadap jumlah penduduk Persentase bayi baru lahir mendapatkan pelayanan kesehatan bayi baru lahir	0,10 Persen 100 Persen	Capaian Program	Rasio daya tampung RS terhadap jumlah penduduk Persentase bayi baru lahir mendapatkan pelayanan kesehatan bayi baru lahir	0,10 Persen 100 Persen
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 119.942.500,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 119.942.500,00
Keluaran	Jumlah dokumen hasil pengelolaan pelayanan kesehatan reproduksi	0 Dokumen	Keluaran	Jumlah dokumen hasil pengelolaan pelayanan kesehatan reproduksi	0 Dokumen
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.02.02.2.02.0044 Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Reproduksi
Sumber Pendanaan	: DAK Non Fisik-BOKKB-BOK
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah dokumen hasil pengelolaan pelayanan kesehatan reproduksi
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					119.942.500,00					119.942.500,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					119.942.500,00					119.942.500,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					119.942.500,00					119.942.500,00	0,00
5.1.02.90	Belanja Barang dan Jasa BOK Puskesmas					119.942.500,00					119.942.500,00	0,00
5.1.02.90.01	Belanja Barang dan Jasa BOK Puskesmas					119.942.500,00					119.942.500,00	0,00
5.1.02.90.01.0001	Belanja Barang dan Jasa BOK Puskesmas					119.942.500,00					119.942.500,00	0,00
	[#] DAK Non Fisik BOK Puskesmas Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					119.942.500,00					119.942.500,00	0,00
	[-] Puskesmas Adiwerna					2.175.000,00					2.175.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	36 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	576.000,00	36 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	576.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	36 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	1.368.000,00	36 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	1.368.000,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	20 Lembar	Lembar	300,00	-	6.000,00	20 Lembar	Lembar	300,00	-	6.000,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	-	Lembar	1,00	-	0,00	-	Lembar	1,00	-	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	5 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	225.000,00	5 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	225.000,00	0,00
	[-] Puskesmas Balapulang					1.797.500,00					1.797.500,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	27 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	432.000,00	27 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	432.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	32 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	1.216.000,00	32 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	1.216.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	14500 Lembar	Lembar	1,00	-	14.500,00	14500 Lembar	Lembar	1,00	-	14.500,00	0,00	
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	3 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	45.000,00	-	135.000,00	3 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	45.000,00	-	135.000,00	0,00	
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00	
	[-] PUSKESMAS BANGUN GALIH					1.797.500,00						1.797.500,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	40 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	1.520.000,00	40 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	1.520.000,00	0,00	
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	175 Lembar	Lembar	300,00	-	52.500,00	175 Lembar	Lembar	300,00	-	52.500,00	0,00	
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	5 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	225.000,00	5 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	225.000,00	0,00	
	[-] Puskesmas Bojong					4.150.500,00						4.150.500,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	87 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	3.306.000,00	87 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	3.306.000,00	0,00	
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	115 Lembar	Lembar	300,00	-	34.500,00	115 Lembar	Lembar	300,00	-	34.500,00	0,00	
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	18 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	810.000,00	18 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	810.000,00	0,00	
	[-] Puskesmas Bojong					1.392.000,00						1.392.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	87 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	1.392.000,00	87 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	1.392.000,00	0,00	
	[-] Puskesmas Bumijawa					6.612.500,00						6.612.500,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	21 Dus x 5 Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	1.680.000,00	21 Dus x 5 Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	1.680.000,00	0,00	
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	21 Dus x 5 Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	3.990.000,00	21 Dus x 5 Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	3.990.000,00	0,00	
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	267500 Lembar	Lembar	1,00	-	267.500,00	267500 Lembar	Lembar	1,00	-	267.500,00	0,00	
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	15 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	675.000,00	15 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	675.000,00	0,00	
	[-] PUSKESMAS DANASARI					1.412.500,00						1.412.500,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	24 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	384.000,00	24 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	384.000,00	0,00	
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	24 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	912.000,00	24 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	912.000,00	0,00	
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	88 Lembar	Lembar	300,00	-	26.400,00	88 Lembar	Lembar	300,00	-	26.400,00	0,00	
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	100 Lembar	Lembar	1,00	-	100,00	100 Lembar	Lembar	1,00	-	100,00	0,00	
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	2 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	90.000,00	2 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	90.000,00	0,00	
	[-] PUSKESMAS DUKUHTURI					3.685.000,00						3.685.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	60 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	960.000,00	60 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	960.000,00	0,00	
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	60 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	2.280.000,00	60 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	2.280.000,00	0,00	
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	283 Lembar	Lembar	300,00	-	84.900,00	283 Lembar	Lembar	300,00	-	84.900,00	0,00	
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	100 Lembar	Lembar	1,00	-	100,00	100 Lembar	Lembar	1,00	-	100,00	0,00	
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	8 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	360.000,00	8 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	360.000,00	0,00	
	[-] Puskesmas Dukuhwaru					4.250.000,00						4.250.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	30 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	480.000,00	30 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	480.000,00	0,00	
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	-	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	-	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	0,00	
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	30 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	1.140.000,00	30 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	1.140.000,00	0,00	
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	-	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	0,00	
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	-	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	0,00	
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	166 Lembar	Lembar	300,00	-	49.800,00	166 Lembar	Lembar	300,00	-	49.800,00	0,00	
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	-	Lembar	300,00	-	0,00	-	Lembar	300,00	-	0,00	0,00	
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	0,00	
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	-	Lembar	1,00	-	0,00	-	Lembar	1,00	-	0,00	0,00	
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	-	Lembar	1,00	-	0,00	-	Lembar	1,00	-	0,00	0,00	
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	-	Lembar	1,00	-	0,00	-	Lembar	1,00	-	0,00	0,00	
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	4 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	180.000,00	4 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	180.000,00	0,00	
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	30 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	2.400.000,00	30 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	2.400.000,00	0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Puskesmas Jatibogor					7.050.000,00						0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	102 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	1.632.000,00	102 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	1.632.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	102 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	3.876.000,00	102 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	3.876.000,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	640 Lembar	Lembar	300,00	-	192.000,00	640 Lembar	Lembar	300,00	-	192.000,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	30 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	1.350.000,00	30 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	1.350.000,00	0,00
	[-] Puskesmas Jatinegara					1.842.500,00						0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	25 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	400.000,00	25 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	400.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	25 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	950.000,00	25 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	950.000,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	141 Lembar	Lembar	300,00	-	42.300,00	141 Lembar	Lembar	300,00	-	42.300,00	0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi :	1 Orang / Jam	Orang / Jam	450.000,00	-	450.000,00	1 Orang / Jam	Orang / Jam	450.000,00	-	450.000,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	0,00
	[-] puskesmas kaladawa					19.920.000,00						0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	26 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	416.000,00	26 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	416.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	26 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	988.000,00	26 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	988.000,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	70 Lembar	Lembar	300,00	-	21.000,00	70 Lembar	Lembar	300,00	-	21.000,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	219 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	9.855.000,00	219 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	9.855.000,00	0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	108 OH	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	8.640.000,00	108 OH	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	8.640.000,00	0,00
	[-] Puskesmas Kambangan					4.700.000,00						0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	68 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	1.088.000,00	68 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	1.088.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	68 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	2.584.000,00	68 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	2.584.000,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	426 Lembar	Lembar	300,00	-	127.800,00	426 Lembar	Lembar	300,00	-	127.800,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	20 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	900.000,00	20 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	900.000,00	0,00
	[-] PUSKESMAS KESAMBI					1.515.000,00						0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	24 OK	Orang / Kali	16.000,00	-	384.000,00	24 OK	Orang / Kali	16.000,00	-	384.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	24 OK	Orang / Kali	38.000,00	-	912.000,00	24 OK	Orang / Kali	38.000,00	-	912.000,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	130 Lembar	Lembar	300,00	-	39.000,00	130 Lembar	Lembar	300,00	-	39.000,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	4 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	180.000,00	4 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	180.000,00	0,00
	[-] PUSKESMAS KESAMIRAN					2.105.000,00						0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	31 OK	Orang / Kali	16.000,00	-	496.000,00	31 OK	Orang / Kali	16.000,00	-	496.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	36 OK	Orang / Kali	38.000,00	-	1.368.000,00	36 OK	Orang / Kali	38.000,00	-	1.368.000,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	120 Lembar	Lembar	300,00	-	36.000,00	120 Lembar	Lembar	300,00	-	36.000,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	233 Lembar	Lembar	300,00	-	69.900,00	233 Lembar	Lembar	300,00	-	69.900,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	100 Lembar	Lembar	1,00	-	100,00	100 Lembar	Lembar	1,00	-	100,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	3 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	135.000,00	3 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	135.000,00	0,00
	[-] Puskesmas Kramat					2.052.500,00						0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	35 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	560.000,00	35 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	560.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	35 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	1.330.000,00	35 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	1.330.000,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	91 Lembar	Lembar	300,00	-	27.300,00	91 Lembar	Lembar	300,00	-	27.300,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	3 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	45.000,00	-	135.000,00	3 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	45.000,00	-	135.000,00	0,00
	[-] Puskesmas Kupu					4.200.000,00						0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	84 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	3.192.000,00	84 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	3.192.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	210 Lembar	Lembar	300,00	-	63.000,00	210 Lembar	Lembar	300,00	-	63.000,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	21 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	945.000,00	21 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	945.000,00	0,00
	[-] PUSKESMAS LEBAKSIU					4.835.000,00						0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	82 Dos	Orang / Kali	16.000,00	-	1.312.000,00	82 Dos	Orang / Kali	16.000,00	-	1.312.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	82 Dos	Orang / Kali	38.000,00	-	3.116.000,00	82 Dos	Orang / Kali	38.000,00	-	3.116.000,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	6 Lembar	Lembar	300,00	-	1.800,00	6 Lembar	Lembar	300,00	-	1.800,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	9 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	405.000,00	9 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	405.000,00	0,00
	[-] PUSKESMAS MARGASARI					5.540.000,00						0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	86 OK	Orang / Kali	16.000,00	-	1.376.000,00	86 OK	Orang / Kali	16.000,00	-	1.376.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	101 OK	Orang / Kali	38.000,00	-	3.838.000,00	101 OK	Orang / Kali	38.000,00	-	3.838.000,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	11000 Rupiah	Lembar	1,00	-	11.000,00	11000 Rupiah	Lembar	1,00	-	11.000,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	7 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	315.000,00	7 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	315.000,00	0,00
	[-] PUSKESMAS PAGERBARANG					3.150.000,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	70 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	3.150.000,00	70 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	3.150.000,00	0,00
	[-] PUSKESMAS PAGIYANTEN					1.605.000,00						0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	26 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	416.000,00	26 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	416.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	26 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	988.000,00	26 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	988.000,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	70 Lembar	Lembar	300,00	-	21.000,00	70 Lembar	Lembar	300,00	-	21.000,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	4 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	180.000,00	4 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	180.000,00	0,00
	[-] PUSKESMAS PANGKAH					3.875.000,00						0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	64 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	1.024.000,00	64 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	1.024.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	64 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	2.432.000,00	64 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	2.432.000,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	196 Lembar	Lembar	300,00	-	58.800,00	196 Lembar	Lembar	300,00	-	58.800,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	200 Kali	Lembar	1,00	-	200,00	200 Kali	Lembar	1,00	-	200,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	8 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	360.000,00	8 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	360.000,00	0,00
	[-] Puskesmas Penusupan					3.190.000,00						0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	54 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	864.000,00	54 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	864.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	54 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	2.052.000,00	54 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	2.052.000,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	13 Lembar	Lembar	300,00	-	3.900,00	13 Lembar	Lembar	300,00	-	3.900,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	100 Lembar	Lembar	1,00	-	100,00	100 Lembar	Lembar	1,00	-	100,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	6 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	270.000,00	6 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	270.000,00	0,00
	[-] Puskesmas Slawi					3.400.000,00						0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	50 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	800.000,00	50 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	800.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	58 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	2.204.000,00	58 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	2.204.000,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	120 Lembar	Lembar	300,00	-	36.000,00	120 Lembar	Lembar	300,00	-	36.000,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	8 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	360.000,00	8 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	360.000,00	0,00
	[-] Puskesmas Suradadi					7.300.000,00						0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	120 OK	Orang / Kali	16.000,00	-	1.920.000,00	120 OK	Orang / Kali	16.000,00	-	1.920.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	120 OK	Orang / Kali	38.000,00	-	4.560.000,00	120 OK	Orang / Kali	38.000,00	-	4.560.000,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	483 Lembar	Lembar	300,00	-	144.900,00	483 Lembar	Lembar	300,00	-	144.900,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	100 Lembar	Lembar	1,00	-	100,00	100 Lembar	Lembar	1,00	-	100,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	15 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	675.000,00	15 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	675.000,00	0,00

